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ANNEX II 
 

Parallogarija  
 
 
 

Br Përshkrimi  Njësija Sasija Qmimi për 
njësi (Euro) 

Gjithësej 
(Euro) 

1 Planifikimi dhe shenjimi I terenit (stazës)  m2 730   

2 Furnizimi, hedhja dhe shtruarja me zhavor  
fraksion 4 cm (t=4 cm)  m2 730   

3 

Furnizimi dhe mbulimi I stazës me plakëza 
betoni h=8cm na pripremljenu osnovu. Lloji 
I plakëzave do të përgjidhet nga 
projektuesi dhe investitori.  

m2 730   

4 Shtruarja me r137r137 (0-1) mm si dhe 
ngjeshja                     m2 730   

5 Furniximi dhe vendosja e anësoreve me 
dimensiojet vijuese. 8X15X40 cm m 350   

5 Mbjellja e luleve Copë 50   

7 Mbjellja e drunjëve copë 30   

8 Mbjellja e pishave copë 40   

9 Ulese për park copë 10   

10 Shporta bërllogu) copë 10   

GJITHËSEJ   
 


